
Expediente n.º: 973/2022
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
 

ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N.º 52/2023, DE FECHA 2 DE FEBRERO, APROBANDO 
LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN 

DE UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE O.T.M.

 

Antecedentes:

Expediente Procedimiento Resolución Fecha 

554/2022 Planificación y Ordenación de Personal JGL/2022/20 31/10/2022 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio  31/10/2022

Providencia de Alcaldía  31/10/2022

Informe de Secretaría  31/10/2022

Acuerdo de la J.G.L. aprobando la Convocatoria y las Bases  03/11/2022

Anuncio BOP  11/11/2022

Anuncio BOE  21/11/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional  13/01/2023

Anuncio BOP  17/01/2023

Certificado de Secretaría  02/02/2023
Informe-Propuesta de Secretaría  02/02/2023
 

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases del Régimen Local,

 

RESUELVO 

 PRIMERO.  Desestimar las siguientes alegaciones: 

Registro de Entrada NIF Nombre

 2023-E-RE-56  21----38Q  MARTA BELDA PASCUAL 
 

Por los siguientes motivos: Se requiere en las bases los permisos de conducción A y B y 
presenta en su reclamación el permiso de conducción de AM y B.

 

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.1 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
LZ

C
KM

F3
C

Q
KQ

E9
AC

M
H

Q
A3

D
YJ

Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
lo

sa
de

ns
ar

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Registro de Entrada NIF Nombre

 2023-E-RE-86  20----16W  JAUME GINER SANTOS 

Por los siguientes motivos: Si bien presenta la justificación de cumplir el requisito de la base 
segunda,  apartado  d),  no  justifica  el  requisito  del  apartado  g),  presenta  justificación  de 
poseer los permisos de conducción AM y B, caducados en fecha 18/09/2022, cuando se 
requieren en las bases los permisos A y B.

 

SEGUNDO. Aprobar  de  forma definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos de la convocatoria referenciada: 

 

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

NOELIA VALLS SOLBES 29----37T

 

Relación de Aspirantes Excluidos 

NIF Nombre Motivo de la exclusión 

48----10E EFREN RUIZ PUIGCERVER
No justificar el requisito de la Base 
segunda apartado g) 

20----16W JAUME GINER SANTOS
No justificar el requisito de la Base 
segunda apartado g) 

04----69Z LUCIA BELINCHON GARCIA
No justificar el requisito de la Base 
segunda apartado g) 

48----15M MARC GADEA SOLBES
No justificar el requisito de la Base 
segunda apartado g) 

21----38Q MARTA BELDA PASCUAL
No justificar el requisito de la Base 
segunda apartado g) 

48----18G SONIA PEREZ SAPENA
No justificar el requisito de la Base 
segunda apartado g) 

48----66R VANESA CALVO BERENGUER
No justificar el requisito de la Base 
segunda apartado g) 

TERCERO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 28 de FEBRERO de 2023, a 
las 9 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento, debiendo presentar los aspirantes la 
documentación identificativa. 

 

CUARTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de 
este Ayuntamiento [http://callosadensarria.sedelectronica.es] y, en el Tablón de Anuncios, la 
lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así como la 
designación del tribunal y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.2 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
LZ

C
KM

F3
C

Q
KQ

E9
AC

M
H

Q
A3

D
YJ

Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
lo

sa
de

ns
ar

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	​ ANUNCIO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
	2023-02-02T13:24:12+0100
	Callosa d'en Sarrià
	ANDRES MOLINA FERRANDIZ - 21405702Q (FIRMA)
	Lo acepto




